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BOLETIM DE CAIXA E DE BANCOS 

TODOS OS CAIXAS 

TODAS AS CONTAS 
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BOLETIM DE CAIXA E DE BANCOS DE 25/01/2022 

SOMA 

MOVIMENTAÇÕES DO CAIXA 
ENTRADAS (DÉBITO) 

Receitas Orçamentárias 

Receitas Extra-Orçamentárias 

Retiradas de Bancos 

TOTAL 

Saldo Anterior 

SOMA 

VALORES 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

TO) VALORES 
Is 0,00 
pritárias 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

SAIDAS (CRÉD 

Despesas Orçamentári 

Despesas Extra-Orçam 

Depósitos Bancários 

TOTAL 

Saldo do dia 

MOVIMENTAÇÕES DOS CAIXAS/BANCOS 
CAIXA SALDO 

ANTERIOR 
DÉBITOS 

DEPÓSITOS 
CRÉDITOS 

RETIRADAS 
SALDO 

ATUAL TOTAL 
0,00 0,00 0,00 0,00 BANCOS SALDO 

ANTERIOR 
DÉBITOS 

DEPÓSITOS 
CRÉDITOS 

RETIRADAS 
SALDO 

ATUAL 29049- BANRISUL CAMARA 0402334103 	 040233410 135.252,89 0,00 0,00 135.252,89 29836 - BANCO ITAU - CAMARA 	 10809 103.905,27 0,00 0,00 103.905,27 TOTAL 
239.158,16 0,00 0,00 239.158,16 TOTAL CAIXA/BANCOS 
239.158,16 0,00 0,00 239.158,16 

TRANSFERÊNCIAS BANCÁRIAS 

TOTAL 
DESCRIÇÃO VALOR ESTORNO TOTAL BANCO 

&Ne: rarednho_ecidade_prod 
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TOTAL 
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DESCRIÇÃO 

BOLETIM DE CAIXA SOE BANCOS 

TODOS OS CAIXAS 

TODAS AS CONTAS 

TOTAL ITOTALCONTA ESTORNO 

0,00 0,00 0,00 

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS 

VALOR 

0,00 

Base: cerazinho_ecklado_prod 
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RECEITAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS 

BOLETIM DE CAIXA E DE BANCOS 

TODOS OS CAIXAS 

TODAS AS CONTAS 

TOTAL 

DESCRIÇÃO VALORI E STORNO 0.00   

I

TOTAL 	TOTAL CONTA 

0,00 	 0,00 

Bine: cal nulnho_eeldade_prod 
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i

VALOR 	ESTORNO 

I

TOTAL 	TOTAL CONTA 
0,00 0,00 	 0,00 
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DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS 

BOLETIM DE CAIXA E DE BANCOS 

TODOS OS CAIXAS 

TODAS AS CONTAS 

DESCRIÇÃO 
TOTAL 

Buo: cartulnho_ecidadetprod 
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BOLETIM DE CAIXA E DE BANCOS 

TODOS OS CAIXAS 

TODAS AS CONTAS 
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DESPESAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS 

DESCRIÇÃO 

g lativo 
niel W 

Agente Financeiro 
Fabiano Pereira 	 Luciana Lampert de Souza 

ESTORNO TOTAL 

0,00 

I 	 1  

0,00 

I BANC O 

0,00 

TOTAL 
VALOR 

0,00 

tador 
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TesouratlaMelatórios,Emissâo de Boletim cai2 emissbol002.php Emissor: Lucna Ines LaMped De Souza Exerc: 2022 Data: 31-01-2022.08:22:26 
	 PCB 5/5 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

